

Mapa de Preços Processo de Compras 005/2020

						RIOCLARENSE		MEDICAMENTAL		SOMA MG		HDL		DUPATRI SUMARÉ		DUPATRI CATALÃO		BELIVE		CM
						TIAGO		JENIFER		FERNANDA		THIAGO		FLAVIA		FLAVIA		KATIA		PA
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Médio Mercado	Total Preço Médio	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit
1	AGUA PARA INEJCAO 10ML	17400	AMPOLA	R\$ 0,3977	R\$ 6.919,98	0,4300	7.482,00	0,5000	8.700,00	0,4000	6.960,00	-	-	0,7500	13.050,00	-	-	-	-	-
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	30000	UNIDADE	R\$ 0,0545	R\$ 1.635,00	0,0910	2.730,00	0,0715	2.145,00	0,1000	3.000,00	-	-	-	-	0,0910	2.730,00	-	-	0,0910
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	30000	UNIDADE	R\$ 0,0550	R\$ 1.650,00	0,0820	2.460,00	0,0713	2.139,00	0,0900	2.700,00	-	-	-	-	0,0820	2.460,00	-	-	0,0820
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X60 (40X16)	30000	UNIDADE	R\$ 0,0747	R\$ 2.241,00	-	-	-	-	0,1500	4.500,00	-	-	-	-	0,1480	4.440,00	-	-	0,1480
5	AMPICILINA 500MG	400	FRS/AMP	R\$ 2,3501	R\$ 940,04	-	-	-	-	-	-	2,3451	938,04	-	-	3,8578	1.543,12	-	-	-
6	ATADURA CREPE 13FIOS 10CM X 1,8M	2004	UNIDADE	R\$ 0,3924	R\$ 786,37	0,6209	1.244,28	-	-	-	-	0,5083	1.018,63	0,4292	860,12	-	-	-	-	0,5000
7	ATADURA CREPE 13FIOS 15CM X 1,8M	3480	UNIDADE	R\$ 0,5428	R\$ 1.888,94	0,7149	2.487,85	0,6625	2.305,50	-	-	0,7625	2.653,50	0,6325	2.201,10	-	-	-	-	0,7042
8	BROMOPRIDA 5MG/ML	3000	AMPOLA	R\$ 0,8770	R\$ 2.631,00	0,8700	2.610,00	0,9600	2.880,00	1,2000	3.600,00	1,2040	3.612,00	0,9800	2.940,00	-	-	-	-	-
9	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 C/FIO RADIOPACO - 50 UNID	600	PCT	R\$ 39,1000	R\$ 23.460,00	60,5000	36.300,00	-	-	50,0000	30.000,00	46,5500	27.930,00	38,2000	22.920,00	-	-	-	-	74,0000
10	CAMPO OPERATÓRIO 25X28 C/FIO RADIOPACO - 5 UNID	2000	PCT	R\$ 4,1829	R\$ 8.365,80	4,3390	8.678,00	-	-	4,6000	9.200,00	5,4500	10.900,00	5,7000	11.400,00	-	-	-	-	5,3000
11	CEFTRIAXONA 1G E.V	3000	FRS/AMP	R\$ 9,0000	R\$ 27.000,00	9,0000	27.000,00	16,9000	50.700,00	15,0000	45.000,00	-	-	16,8000	50.400,00	-	-	-	-	-
12	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% - 10ML	15000	AMP	R\$ 0,3600	R\$ 5.400,00	0,2664	3.996,00	-	-	-	-	-	-	-	-	0,4000	6.000,00	-	-	-
13	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - 10ML	18000	AMP	R\$ 0,3900	R\$ 7.020,00	0,5328	9.590,40	-	-	0,3800	6.840,00	0,4000	7.200,00	-	-	-	-	-	-	-
14	CLOREXIDINE ALCOOLICA 0,5% - 100ML	2010	FRS	R\$ 1,9200	R\$ 3.859,20	1,2800	2.572,80	-	-	-	-	2,0800	4.180,80	-	-	-	-	-	-	1,9200
15	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - 100ML	2010	FRS	R\$ 2,0300	R\$ 4.080,30	1,9636	3.946,84	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,2500
16	COMPRESSA GAZE 11 FIOS ESTERIL 7,5X7,5CM C/10UND.	36000	PCT	R\$ 0,3600	R\$ 12.960,00	0,3600	12.960,00	-	-	0,3800	13.680,00	-	-	-	-	0,8583	30.898,80	-	-	0,5900
17	ELETRODO DESCARTAVEL C/ GEL - ADULTO	12000	UNIDADE	R\$ 0,2500	R\$ 3.000,00	0,2800	3.360,00	-	-	0,3500	4.200,00	0,3200	3.840,00	-	-	0,2430	2.916,00	-	-	0,2500
18	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	20000	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 15.400,00	-	-	-	-	1,1000	22.000,00	1,1360	22.720,00	-	-	1,4516	29.032,00	-	-	1,4000
19	ENOXAPARINA 40MG/0,4ML	4000	SERINGA	R\$ 15,7000	R\$ 62.800,00	20,1000	80.400,00	18,8250	75.300,00	21,0000	84.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	ESPARADRAPO - 4,5M X 10CM	998	UNIDADE	R\$ 5,1900	R\$ 5.179,62	6,4113	6.398,48	5,6500	5.638,70	5,8000	5.788,40	-	-	-	-	6,1500	6.137,70	-	-	5,1900
21	FITA ADESIVA CREPE 16MMX50M	672	UNIDADE	R\$ 1,9885	R\$ 1.336,27	-	-	-	-	6,7000	4.502,40	3,4900	2.345,28	-	-	-	-	-	-	3,6000
22	FITA MICROPOROSA PEQUENA 2,5CMX10M	1008	ROLO	R\$ 2,0247	R\$ 2.040,90	-	-	2,0200	2.036,16	4,4500	4.485,60	3,8400	3.870,72	-	-	3,8000	3.830,40	-	-	3,4500
23	INFUSOR DUAS VIAS ADULTO C/ CLAMP	1800	UNIDADE	R\$ 0,6542	R\$ 1.177,56	-	-	-	-	0,5800	1.044,00	0,9825	1.768,50	0,6753	1.215,54	-	-	-	-	0,9500
24	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	5000	PAR	R\$ 1,7500	R\$ 8.750,00	1,6081	8.040,50	-	-	1,2000	6.000,00	2,0500	10.250,00	-	-	-	-	-	-	-
25	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA SEM TALCO MEDIA - 100 UNID.	300	CX	R\$ 41,0400	R\$ 12.312,00	-	-	-	-	-	-	-	-	53,7500	16.125,00	-	-	-	-	-
26	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA SEM TALCO PEQUENA - 100 UNID.	300	CX	R\$ 38,0000	R\$ 11.400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	35,0000	10.500,00	-	-	-	-	-
27	MEROPENEM 1G	1300	FRS/AMP	R\$ 18,3917	R\$ 23.909,21	20,9000	27.170,00	21,8800	28.444,00	23,0000	29.900,00	-	-	18,0000	23.400,00	-	-	-	-	-
28	NOREPINEFRINA 2MG/ML - 4ML	3200	AMP	R\$ 6,0000	R\$ 19.200,00	-	-	-	-	9,0000	28.800,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	OMEPRAZOL 4MG/ML - 10ML	3000	FRS/AMP	R\$ 22,0000	R\$ 66.000,00	23,9000	71.700,00	25,6500	76.950,00	26,0000	78.000,00	-	-	17,8000	53.400,00	-	-	-	-	-
30	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G	2000	FRS/AMP	R\$ 18,3917	R\$ 36.783,40	22,9000	45.800,00	-	-	24,0000	48.000,00	-	-	20,8000	41.600,00	-	-	-	-	-
31	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA 13X4,5	20000	UNIDADE	R\$ 0,1700	R\$ 3.400,00	0,7100	14.200,00	-	-	0,1700	3.400,00	-	-	0,2425	4.850,00	-	-	-	-	-
32	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP	15000	UNIDADE	R\$ 0,1270	R\$ 1.905,00	0,2640	3.960,00	-	-	0,2700	4.050,00	-	-	-	-	0,2640	3.960,00	-	-	0,2640
33	SEVOFLURANO 1ML/ML - 250ML	20	FRS	R\$ 325,0000	R\$ 6.500,00	336,4200	6.728,40	389,0000	7.780,00	420,0000	8.400,00	347,3000	6.946,00	357,0000	7.140,00	-	-	325,0000	6.500,00	-
34	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 100ML	18000	BOLSA	R\$ 1,6142	R\$ 29.055,60	2,1600	38.880,00	2,0000	36.000,00	-	-	2,9400	52.920,00	-	-	-	-	1,6000	28.800,00	2,3500
35	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 500ML	2500	FRS	R\$ 2,2100	R\$ 5.525,00	2,2200	5.550,00	-	-	-	-	3,6500	9.125,00	-	-	-	-	2,0400	5.100,00	-
36	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 1000ML	3000	FRS	R\$ 3,1324	R\$ 9.397,20	4,1000	12.300,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,0400	9.120,00	4,3750
37	SORO GLICOSADO 5% - 250ML	2000	FRS	R\$ 2,2000	R\$ 4.400,00	2,5574	5.114,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,1500	4.300,00	-
38	TORNEIRA DE TRES VIAS LUER LOCK	20000	UNIDADE	R\$ 0,6389	R\$ 12.778,00	0,5895	11.790,00	-	-	0,5800	11.600,00	-	-	0,6150	12.300,00	0,9850	19.700,00	-	-	0,7300
39						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Valor Total					R\$ 453.087,39	R\$ 465.450,35		R\$ 301.018,36		R\$ 469.650,40		R\$ 172.218,47		R\$ 274.301,76		R\$ 113.648,02		R\$ 53.820,00		R\$ 215
Vlr GANHO PRA COMPRA						R\$ 53.085,64		R\$ 2.036,16		R\$ 22.884,00		R\$ 938,04		R\$ 87.300,00		R\$ 0,00		R\$ 53.820,00		R\$ 5.

Comprador
JANAINA - CONTRATOS CONVÊNIOS

Valor total homologado: R\$ 338.425,68

ITEM CLASSIFICADO
ITEM COM VALOR ACIMA DO PT
DESCLASSIFICADO

IRIB	CM CAT		BIOHOSP		CRISTALIA		MULTIFARMA		PRECISION		ALFALAGOS		ASTRA FARMA		GO.MED	
ULO	PAULO		FABIANA		THAIS		FERNANDA		PATRICIA		NATALIA		FERNANDA		BIANCA	
Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total
-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,2800	4.872,00	-	-	-	-	-	-
2.730,00	-	-	0,3800	11.400,00	-	-	0,0621	1.863,00	-	-	0,0610	1.830,00	-	-	0,0544	1.632,00
2.460,00	-	-	0,3600	10.800,00	-	-	0,0546	1.638,00	-	-	0,0616	1.848,00	-	-	0,0700	2.100,00
4.440,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	2,5600	1.024,00	2,4600	984,00	-	-	4,0170	1.606,80	-	-	-	-	-	-	-	-
1.002,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,4470	895,79	-	-	0,3900	781,56
2.450,62	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,5797	2.017,36	-	-	0,5420	1.886,16
-	-	-	1,0700	3.210,00	-	-	0,9880	2.964,00	-	-	1,0790	3.237,00	0,9800	2.940,00	-	-
44.400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52,6043	31.562,58	-	-	38,0000	22.800,00
10.600,00	-	-	6,7000	13.400,00	-	-	5,0000	10.000,00	-	-	6,4440	12.888,00	-	-	4,1700	8.340,00
-	15,7000	47.100,00	15,5400	46.620,00	-	-	-	-	-	-	19,7266	59.179,80	13,9800	41.940,00	26,0000	78.000,00
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	0,4635	8.343,00	-	-	-	-	-	-	-	-
3.859,20	-	-	2,3000	4.623,00	-	-	1,7833	3.584,43	1,3100	2.633,10	2,1041	4.229,24	-	-	-	-
4.522,50	-	-	2,3900	4.803,90	-	-	-	-	-	-	2,5908	5.207,51	-	-	-	-
21.240,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,4145	14.922,00	-	-	0,4000	14.400,00
3.000,00	-	-	0,2700	3.240,00	-	-	0,3520	4.224,00	-	-	0,2926	3.511,20	0,2560	3.072,00	0,2350	2.820,00
28.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,9800	19.600,00	-	-	0,9800	19.600,00
-	15,2600	61.040,00	36,9000	147.600,00	22,0000	88.000,00	15,9650	63.860,00	-	-	-	-	22,2000	88.800,00	18,5000	74.000,00
5.179,62	-	-	6,1200	6.107,76	-	-	-	-	-	-	5,8786	5.866,84	-	-	-	-
2.419,20	-	-	5,9400	3.991,68	-	-	-	-	-	-	2,4855	1.670,26	-	-	-	-
3.477,60	-	-	4,2700	4.304,16	-	-	-	-	-	-	2,0778	2.094,42	-	-	-	-
1.710,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,8074	1.453,32	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,1178	5.589,00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,2136	15.064,08	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,2136	15.064,08	-	-	-	-
-	27,8350	36.185,50	13,9400	18.122,00	-	-	24,9600	32.448,00	24,5600	31.928,00	28,9324	37.612,12	24,9800	32.474,00	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16,2000	51.840,00	27,0000	86.400,00
-	27,2175	81.652,50	27,0000	81.000,00	-	-	-	-	-	-	33,5748	100.724,40	35,9000	107.700,00	-	-
-	105,0000	210.000,00	33,0000	66.000,00	-	-	-	-	25,8400	51.680,00	31,7364	63.472,80	21,9600	43.920,00	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,1840	3.680,00	-	-	-	-
3.960,00	-	-	-	-	-	-	0,1391	2.086,50	-	-	0,1189	1.783,50	-	-	-	-
-	-	-	410,0000	8.200,00	400,0000	8.000,00	412,0000	8.240,00	-	-	464,3649	9.287,30	362,8000	7.256,00	-	-
42.300,00	-	-	-	-	1,9000	34.200,00	2,2000	39.600,00	-	-	2,1014	37.825,20	2,1500	38.700,00	-	-
-	-	-	-	-	2,0500	5.125,00	2,7500	6.875,00	-	-	2,7382	6.845,50	2,6400	6.600,00	-	-
13.125,00	-	-	-	-	3,0500	9.150,00	-	-	-	-	4,3026	12.907,80	4,1700	12.510,00	-	-
-	-	-	-	-	2,4500	4.900,00	-	-	-	-	2,7169	5.433,80	2,6800	5.360,00	-	-
14.600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,8177	16.354,00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.475,74	R\$ 437.002,00		R\$ 434.406,50		R\$ 149.375,00		R\$ 187.332,73		R\$ 91.113,10		R\$ 503.656,89		R\$ 443.112,00		R\$ 312.759,72	
179,62	R\$ 61.040,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 1.638,00		R\$ 4.872,00		R\$ 7.372,50		R\$ 0,00		R\$ 38.259,72	